限制性股票 196.13 万股，授予限制性股票的上市日期为 2016 年 5 月 6 日；授予

58 名激励对象股票期权 107.93 万份，期权代码：036214，期权简称：暴风 JLC1。

6、公司于 2016 年 8 月 5 日召开第二届董事会第二十七次会议及第二届监事

会第二十次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票及注销部分股票期

权的议案》，监事会对不符合激励条件的激励对象名单及回购注销事项进行了审

核。独立董事对此发表了同意的独立意见。

7、公司于 2016 年 11 月 22 日召开第二届董事会第三十二次会议及第二届

监事会第二十五次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票及注销部分

股票期权的议案》，监事会对对不符合激励条件的激励对象名单及回购注销事项

进行了审核。公司独立董事对此发表了独立意见。

二、本次回购注销限制性股票以及注销股票期权的原因、数量及价格

（一）限制性股票激励计划部分限制性股票的回购注销

鉴于公司预留部分限制性股票第一个解锁期 12 名激励对象个人绩效考评结

果为 B，其第一个解锁期可解锁当年计划解锁额度的 80%，根据公司《限制性股

票激励计划（草案）》的相关规定，未能解锁部分由公司统一回购注销。公司董

事会同意回购注销上述人员已获授但尚未解锁的限制性股票共 2,010 股，回购价

格为 20.34 元/股。

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的继续实施。

（二）股票期权与限制性股票激励计划部分股票期权的注销和部分限制性股

票的回购注销

1、股票期权的注销

鉴于公司股票期权与限制性股票激励计划激励对象刘铮、任亮、邹婉坤、张

希春、宋青霞、时伟、夏婷、胡颜春、刘畅 9 人已离职，其已不具备激励对象资

格，根据《股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》的有关规定，在情

况发生之日，对激励对象已获准行权但尚未行使的股票期权终止行权，其未获准

行权的期权作废。公司董事会同意取消其激励对象资格并注销已授予但尚未获准

行权的股票期权共计 150,000 份。

2、限制性股票的回购注销

鉴于公司股票期权与限制性股票激励计划激励对象郑君凯、蒋佳能 2 人已离

职，其已不具备激励对象资格，根据《股票期权与限制性股票激励计划（草案修

订稿）》的有关规定，在情况发生之日，对激励对象已获授但尚未解锁的限制性

股票不得解锁，由公司按照限制性股票授予价格回购注销。公司董事会同意回购

注销 2 人已获授但尚未解锁的限制性股票共计 47,000 股，回购价格为授予价格

36.32 元/股。

本次回购注销不影响公司股票期权与限制性股票激励计划的继续实施。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

股份类型
本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售流通股（或非流通股） 87,390,167 31.58% -49,010 87,341,157 31.57%

02 股权激励限售股 10,495,190 3.79% -49,010 10,446,180 3.78%

04 高管锁定股 3,578,943 1.29% 0 3,578,943 1.29%

05 首发前个人类限售股 58,947,372 21.30% 0 58,947,372 21.31%

06 首发前机构类限售股 14,368,662 5.19% 0 14,368,662 5.19%

二、无限售流通股 189,298,620 68.42% 0 189,298,620 68.43%

其中未托管股数 0 0.00% 0 0 0.00%

三、总股本 276,688,787 100% -49,010 276,639,777 100%

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，不影响

公司限制性股票激励计划及股票期权与限制性股票激励计划的继续实施，也不会

影响公司管理团队的勤勉尽职，公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为

股东创造价值。

五、独立董事意见

经核查，我们认为公司本次回购注销部分限制性股票及注销部分股票期权符

合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励有关事项备忘录 1-3 号》

及公司《限制性股票激励计划（草案）》、《股票期权与限制性股票激励计划（草

案修订稿）》及相关法律法规的规定，程序合法合规，一致同意公司本次回购注

销事项。

六、监事会核查意见

经审核，监事会认为：

1、根据公司《限制性股票激励计划（草案）》的规定，监事会对公司本次回

购注销的限制性股票涉及的激励对象、数量和价格进行了审核，一致同意公司回

购注销本次预留部分限制性股票第一个解锁期 12 名个人绩效考评结果为 B 的激

励对象已授予但尚未解锁的限制性股票合计 2,010 股，回购价格为 20.34 元/股。

2、根据《股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》的相关规定，

鉴于公司股票期权与限制性股票激励计划中 11 名激励对象已离职，同意公司回

购注销股票期权与限制性股票激励计划中已获授但尚未解锁的限制性股票共计